ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«БЕЛОЯРСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

п.Белоярский

П Р И К А З

14.12.2020г                                                                                       

 № 378
О численности граждан, подлежащих 
профилактическим медицинским осмотрам

на территории 
Белоярского района в 2021 году.


С целью реализации приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации от 03.12.2020 года № 2228-п «О проведении профилактических медицинских осмотров, диспансеризации и диспансерного наблюдения определенных групп взрослого населения Свердловской области в 2021 году»» в соответствии с численностью прикрепленного к ГАУЗ СО «Белоярская ЦРБ» населения


ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. численность взрослого населения Белоярского района и п. Уральский, р.п. В-Дуброво подлежащего профилактическим медицинским осмотрам в 2021 году в количестве 2214 человек.
1.2.  помесячное распределение численности взрослого населения Белоярского района и п. Уральский, р.п. В-Дуброво подлежащего профилактическим медицинским осмотрам в 2021 году:
	Наименование учреждения
	план
	Ян-варь
	Фев-
раль
	Март
	Ап-рель
	Май
	Июнь
	Июль
	Ав-

густ
	Сен-

тябрь
	Ок-тябрь
	Но-ябрь
	Де-кабрь

	Белоярская ЦРБ
	2214
	33
	202
	224
	232
	201
	197
	190
	193
	217
	221
	215
	89


1.3     распределение численности взрослого населения Белоярского района, п. Уральский, р.п. В-Дуброво подлежащего профилактического медицинского осмотра в 2021 году по территориальным участкам в зависимости от количества прикрепленного населения:

	№ п/п
	Участок
	План 
	Ян-варь
	Фев-
раль
	Март
	Ап-рель
	Май
	Июнь
	Июль
	Ав-

густ
	Сен-

тябрь
	Ок-тябрь
	Но-ябрь
	Декабрь 

	1
	1 терапевтический участок
	178
	2
	13
	18
	18
	18
	17
	17
	15
	16
	18
	18
	8

	2
	2 терапевтический участок
	178
	2
	13
	18
	18
	18
	17
	17
	15
	16
	18
	18
	8

	3
	3 терапевтический участок
	178
	2
	13
	18
	18
	18
	17
	17
	15
	16
	18
	18
	8

	4
	4 терапевтический участок
	158
	2
	11
	16
	16
	16
	15
	15
	14
	16
	16
	16
	5

	5
	Баженовская амбулатория
	158
	2
	11
	16
	16
	16
	15
	15
	14
	16
	16
	16
	5

	6
	Бруснятская амбулатория
	96
	2
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	8
	5

	7
	Косулинская амбулатория участок № 1
	182
	2
	14
	17
	18
	18
	18
	18
	18
	17
	17
	17
	8

	8
	Косулинская амбулатория участок № 2
	182
	2
	14
	17
	18
	18
	18
	18
	18
	17
	17
	17
	8

	9
	Хромцовская ОВП № 1
	89
	2
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	9
	9
	8
	8
	5

	10
	Хромцовская ОВП № 2
	89
	2
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	9
	9
	8
	8
	5

	11
	Б-Брусянская амбулатория
	141
	2
	11
	13
	13
	14
	14
	14
	14
	14
	13
	13
	6

	12
	Студенческая амбулатория
	101
	2
	9
	10
	10
	10
	10
	10
	9
	9
	9
	9
	4

	13
	Камышевская амбулатория
	95
	2
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	8
	4

	14
	Кочневская амбулатория
	132
	2
	11
	12
	12
	13
	13
	13
	13
	13
	12
	12
	6

	15
	Гагарская модульная амбулатория
	84
	2
	7
	7
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	4

	16
	Уральская амбулатория
	120
	2
	10
	11
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	11
	11
	3

	17
	В-Дубровская амбулатория
	147
	2
	11
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	8

	18
	Октябрьский ФАП
	34
	1
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	4
	2

	19
	Режиковский ФАП
	26
	1
	2
	2
	2
	2
	3
	3
	2
	2
	3
	3
	1

	20
	Черноусовский ФАП
	64
	1
	6
	6
	7
	7
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	1

	21
	Измоденовский ФАП
	30
	1
	2
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	2
	1

	22
	Некрасовский ФАП
	41
	1
	3
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	1

	23
	Белореченский ФАП
	38
	1
	3
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	3
	3
	3
	1

	24
	Логиновский ФАП
	37
	1
	3
	4
	4
	4
	4
	4
	3
	3
	3
	3
	1

	25
	М-Брусянский ФАП
	26
	1
	2
	3
	3
	3
	3
	2
	2
	2
	2
	2
	1

	26
	Поваренский ФАП
	26
	1
	2
	3
	3
	3
	3
	2
	2
	2
	2
	2
	1

	27
	Рассохинский ФАП
	26
	1
	2
	3
	3
	3
	3
	2
	2
	2
	2
	2
	1


2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя главного врача по амбулаторно-поликлинической службе Дюндину Л.М.
И.о. главного врача




И.В. Стельмах
Л.М. Дюндина
